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Styrelsemöte 08/24 | Protokoll

Tid:   onsdag 27.3.2024 klockan 09.00 

Plats:   Lena, Åbo samt via zoom.

Kallade: SO Jonne Kunnas 

    VO Amanda Byskata 

    Oscar Björkell 

    Sini Eriksson 

    Emilia Melén 

    Julia Michelsson 

    Niko Sandberg 

    Jan Welroos 

 

Övriga kallade: GS Sandra Österlund 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Nora Möller 

SEV Amanda Ehn

119 Mötets öppnande 

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.03 

120 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är när-

varande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört. 

121 Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes som sådan.  

122 Meddelanden 

Styrelsen  

12.3 Hela styrelsen, GS Österlund och Kårkurator Borgarsdóttir Sandelin besökte Utbildning och kulturministeriet (UKM) och 

riksdagen. Under besöket till UKM träffade vi Mikaela Nylander samt assistenter. Under riksdagsbesöket träffade vi Otto 

Andersson. Under båda tillfällen diskuterades de aktuella frågorna som gäller studeranden i riksdagen. Studentkåren framförde 

sina åsikter gällande regeringens program och de kommande ramförhandlingarna. 

26.3. Lunchmöte om ÅA:s strategiarbete med akademidirektör Heidi Backman och planeringschef Thomas Westerholm. 

Ordförande  

11.3 SO Kunnas hade kårfadderträff med Biologica rf. 

11.3 SO Kunnas träffade ÅA-styrerlse studeranderepresentanterna. 

12.3 Deltog SO Kunnas på en ordförandekurs. 

16.3 Deltog SO Kunnas och 2023 SO Nordman på Uppsala studentkårs 175 års jubileumsårsfest. 

SO Kunnas var frånvarande 13-14.3 och 18-23.3. 
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25.3 SO Kunnas hade Kårfadderträff med Kemistklubben. 

25.3 SO Kunnas, GS Österlund, EDO Skrifvars, VD Häyrynen och FO Viitamäki hade ledningsgruppsmöte. Under mötet 

diskuterades de aktuella ämnen inom intressesektorn och ekonomidirektionen.  

26.3 SO Kunnas deltog på ED möte tillsammans med GS Österlund. 

Högskolepolitik  

13.3 Ordnat studentrepresentantträff i Vasa. 

Socialpolitik  

19.3. SOM Lindblad deltog i ÅA:s jämställdhetskommittémöte. 

20.3. Styrelsemedlem Björkell deltog i TYS samarbetsträff. 

21.3. Styrelsemedlem Björkell deltog i SHVS nätverksträff för organisationer som jobbar för ungas välmående i Åbotrakten. 

Kommunikation och stadsrelationer  

19.3. deltog styrelsemedlem Eriksson på Vaseks arbetsgrupp Study and Stay in Vaasa. 

23.3. deltog styrelsemedlem Eriksson på Jyväskylä universitets studentkårs 90 års jubileumsårsfest. 

Studentkultur  

14.3. Trakasseriombuden höll en utbildning för föreningar om principer för tryggare rum . 

25.3 Deltog styrelsemedlem Michelsson och Melén i tutorutbildningsmöte med Olivia Franck. 

25.3 Skapade styrelsemedlem Michelson en Whatsapp-grupp för ekonomiansvariga poster i Vasa.  

Övrigt  

13.3. ordnade styrelsemedlem Michelsson och Eriksson en ordförandeträff för specialföreningar.  

14.3. ordnade styrelsemedlem Michelsson och Eriksson en specialföreningsmässa i Vasa.  

20.3. deltog styrelsemedlem Michelsson och Eriksson i en palaver med OVVS och planerade mösspåläggning av Topelius statyn 

som sker 30.4.  

Styrelsmedlem Sandberg och Byskata deltagit i workshop ordnad av Åbo stad för Biskopsgatans utveckling. 

 

123 Registrering till riksdagens öppenhetsregister 

Föredragande: SO Kunnas, Styrelsemedlem Sandberg  

Till öppenhetsregistret anmäls långsiktig och planmässig påverkanskommunikation, dvs. lobbning, och 

rådgivning inom påverkanskommunikation som riktas mot riksdagen och ministerierna. Syftet med registret 

är att förbättra transparensen i beslutsfattandet, bekämpa osaklig påverkan samt stärka medborgarnas 

förtroende för statsförvaltningen och demokratin.  

ÅAS bedriver intressebevakning också på nationell nivå som är riktat mot riksdagen och ministerierna. 

Eftersom vi bedriver intressebevakning kräver lagen att ÅAS ska registrera sig i öppenhetsregistret. 

Anmälan ska göras vart sjätte månad.   

ÅAS står också för transparens i förvaltning inom den egna verksamheten och allmänt i förvaltning.   
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Anmälan ska vara gjord före 31 mars 2024. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att anmäla ÅAS till riksdagens öppenhetsregister. Ansvaret på anmälan 

åligger hos SO. En motion om kontinuerlig anmälan ska sättas fram åt fullmäktige inför deras följande möte. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Diskussion huruvida det finns behov för att göra en motion till fullmäktige.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att anmäla ÅAS till riksdagens öppenhetsregister och att ansvaret på anmälan 

åligger hos SO, samt att styrelsen informerar fullmäktige om registrering och kontinuerlig anmälan.  

124 Deltagande i veckan för psykisk hälsa bland studerande 8–12.4 

Föredragare: styrelsemedlem Björkell  

ÅAS deltar i veckan för psykisk hälsa bland studerande genom att ordna en del evenemang tillsammans med 

andra aktörer såsom SÅA och ÅA. En rundvandring på Sibeliusmuséet ordnat av Stiftelsen kommer ske 10.4 

kl. 14, men även andra program är i processen att ordnas. Dessa evenemang medför inga kostnader för ÅAS 

del.  

Beslutsförslag: ÅAS ordnar evenemang som främjar välmående under välmåendeveckan. Styrelsemedlem 

Björkell ges rätt att godkänna evenemangen. 

SO Kunnas föredrar ärendet. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Enligt beslutsförslag.  

 

125 Mösspåläggning på Topeliusstatyn 

Föredragande: Styrelsemedlem Eriksson  

Tillsammans med nätverket Studerande Vasa (OVVS) ordnar ÅAS mösspåläggning på Topeliusstatyn den 

30 april. Evenemanget är traditionsenligt och innefattar utöver mösspåläggning också tal. Därefter ordnas 

picknick i Hovrättsparken. ÅAS ansvarar för talare och teknik. Evenemangets kostnader betalas från OVVS 

gemensamma kassa och medför inga kostnader för ÅAS. Eftersom OVVS:s pengar i nuläget är låsta gör ÅAS 

en förskottsbetalning och får pengarna återbetalade i ett senare skede.    

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om arrangemanget av mösspåläggningen. 
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SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas: Jag rekommenderar att vi får se en budget som vi kunde godkänna på nästa möte. 

GS Österlund: Finns det någon orsak till att vi gör betalningar och inte VYY om det är de som har hand om 

ekonomin?  

Michelsson: Vi har gått enligt samma modell som tidigare. Sen har vi har fått till årsfestgåva av RÅA att vi 

får använda deras ljudsystem gratis, vi tänkte därför att vi kollar om vi får använda det för detta evenemang.  

SO Kunnas: Det låter helt okej.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att evenemanget anordnas enligt förslag, men budget för evenemanget ska 

godkännas på styrelsemöte 9/24.  

 

126 Vappmiddag på Kåren 2024 

Föredragande: Styrelsemedlem Melén. Bilaga: Wappsitz 30.4 2024 

Traditionsenligt ordnar ÅAS tillsammans med nationerna på valborgsmässoafton en vappmiddag på Kåren. 

Detta blir av i år igen den 30.4 kl. 19.30 på Kåren. Restaurang Kåren har skickat en offert på 47 euro per 

person. Offerten var till en början 50 euro per person men sänktes sedan till 47 euro per person. Planeringen 

kring vappmiddagen har redan börjat, med två möten tillsammans med nationerna och ett möte kring grafik 

och marknadsföring med ÅAS kommunikatör Frelander.   

För att göra vappmiddagen extra festlig vill nationerna bjuda in ett litet band på fyra personer från RÅA, 

rockföreningen vid Åbo Akademi i Åbo, för att spela några låtar under kvällen. Som tack för att RÅA ställer 

upp med musik kunde man erbjuda dem vappmiddagen för ett billigare pris.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om samarbete med nationerna och möjlig billigare middag för ett 

eventuellt band från RÅA, samt godkänner vappmiddagens offert. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

GS Österlund: Har ni diskuterat endast veganskt alternativ till middagen?  

Melén: Det har diskuterats men det fanns inte intresse för det denna gång.  

Diskussion om sångledare och musikuppträdande som får festen rabatterat eller gratis. 

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Enligt beslutsförslag.  



Styrelsemöte 08/24 | Protokoll 

27.3.2024 

   5 

  Tavastgatan 22, 20500 Åbo 
  Havtornen, Inre Hamnen, 65100 Vasa 
  www.studentkaren.fi 
  kansli@studentkaren.fi 

  +358 2 215 4650 

 

127 Brahe Ordenskapitel 2024  

Föredragande: GS Österlund 

Innehavarna av Brahevingar, Brahevingar med lyra eller Brahelyra är sammanslutna till Brahe Ordenskapitel, vars 

uppgift är att sammanföra dem som mest aktivt deltagit i studentkårens arbete att bibehålla intresset för studentkåren 

bland sina medlemmar så att de fortsättningsvis stöder Åbo Akademi och studentkårens sak, samt att sporra 

kårmedlemmarna till aktivt arbete inom studentkåren. Reglemente för stipendier och utmärkelser, 17 § 

Styrelsen har på sitt 7/24 möte befullmäktigat GS Österlund att rekrytera koordinator för Brahe 

Ordenskapitel 2024. GS Österlund har varit i kontakt med Ines Latvala, innehavare av Brahevingar 613, som 

ställer sig till förfogande för uppdraget.  

Beslutsförslag:  Styrelsen beslutar att välja koordinator för Brahe Ordenskapitel enligt GS Österlunds 

förslag.  

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att välja Ines Latvala till koordinator.  

 

128 Redaktör för Vårdträdet XI 

Föredragande: GS Österlund 

Vårdträdet är en tidskrift som sedan år 1921 givits ut med ca tio års mellanrum av Åbo Akademis Studentkår. 

Avsikten med Vårdträdet är att nedteckna studentkårens närmaste historia för att beskriva 

utvecklingslinjerna och perspektiven medan dessa fortfarande är i relativt färskt minne.  

Styrelsen valde på möte 7/24 att öppna upp rekrytering för redaktör till tidskriften. Det har inkommit en 

ansökan till positionen, se bilaga.  

Beslutsförslag: Styrelsen väljer redaktör för Vårdträdet XI. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Det har inkommit en andra ansökan inom deadlinen men blivit tillagt som bilaga efter möteskallelsen.  

Melén: Jag föredrar den här andra ansökan som kom senare.  

Sandberg: Samma åsikt, meriterna talar för sig. 

Eriksson: Håller med, båda kandidater låter duktiga men Henrik har mera erfarenhet! 
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SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att väljer Henrik Ståhl till redaktör för Vårdträdet XI. 

 

Inbjudningar 

 

129 Inbjudan till Vernissage: Who is Roger Broo?  

Föredragande: GS Österlund 

Som del av firandet av ÅA Vasa 50 har ÅAS blivit inbjudna till vernissage på Österbottens museum, 

torsdagen den 11 april kl. 18 – 20.00. Utställningen presenterar samlaren Roger Broo, försöker genom hans 

konstsamling ge en bild av honom och hans konstintresse. Anmäl senast 2.4. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.  

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Eriksson och Michelsson intresserade av att delta.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut:  Styrelsen beslutar att Eriksson och Michelsson deltar om möjligt.  

130 Europadagens mottagning 

Föredragande GS Österlund 

Egentliga Finlands förbund bjuder in till Europadagens mottagning tisdagen den 9 maj kl. 18.00 vid Statens 

ämbetshus. Inbjudan gäller för två.  Deadline för anmälan är den 26.4.2024.  

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan.  

Beslut: Enligt beslutsförslag 

131 Brobyggarna fyller 13 

Föredragande: GS Österlund 

Brobyggarna fyller 13 år och firar med årsfest den 19 april. Priset meddelas senare. Solenn akt i Florencesalen 

i Novia, därefter buss till Strampen där banketten kommer hållas. Anmälan öppnar 4.4.  

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan och skickar gratulationer. 

Beslut: Enligt förslag. 
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132 Nylands Nations årsfest  

Föredragande: GS Österlund 

Nylands nation firar sin årsfest den 13. april 2024. I år är festens tema “110 år av Tove Jansson”. Anmälan 

för årsfesten öppnar den 25.3 klockan 12.00. Sista avanmälningsdatum är 31.3. Inbjudna gäster som fått 

lösenord har möjlighet att anmäla sig tidigare. Pris: 120€. 

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan och skickar gratulationer.  

Beslut: Enligt beslutsförslag. 

133 Wasaspexets 23:e spex  

     Föredragande: GS Österlund 

Wasaspexet ordnar deras 23:e spex – Pythagoras sats? Och har erbjudit ÅAS styrelse två fribiljetter. Spexet är 

den 9 april kl. 19.00 vid Ritz i Vasa.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.  

Eriksson och Michelsson intresserade av att delta.  

Beslut: Eriksson och Michelsson deltar från ÅAS.  

134 Pedavoces firar 50 år 

Föredragande: GS Österlund 

Studentkören Pedavoces firar sina 50 verksamhetsår med jubileumskonsert och bankett den 4.5.2024. 

Konserten hålls i Vasa stadshusfestsal kl. 14.00.Solenna akten hålls kl 12, den 4.5 vid Spegelsalen i Vasa 

Stadshus och banketten hålls vid Strampen kl. 18.15. Inbjudan är för två personer där konsertbiljetter 

ingår. Pris för banketten 110€ (alkoholfritt). Deadline för anmälan är måndag 25.3.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande i Pedavoces konsert samt bankett.  

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Eriksson och Michelsson anmälda.  

Eriksson: Är det möjligt att det är bådas deltagaravgift skulle kompenseras i detta fall då vi är involverade i 

ÅA 50?  

Melén: Är det möjligt att ÅA eller Pedavoces skulle kompensera deltagande?  

Michelsson: Det är nog tyvärr lite för nära på nu för att vi ska kunna fråga om gratis deltagande.  

GS Österlund: Ta gärna i beaktande att Åbo-styrelsen går generellt på fler evenemang och därmed tar större 

del av budgeten för representation.  
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SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Beslutar att styrelsen undantagsvis kompenserar två alkoholfria biljetter. Michelsson och Eriksson 

deltar från ÅAS.  

135 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden. 

136 Mötets avslutande 

SO Kunnas avslutar mötet kl. 09.45 

Protokollet justerat 3.4.2024 

 

 

 

 

 

Vid protokollet 

 

Styrelseordförande Jonne Kunnas 

Generalsekreterare Sandra Österlund 


